
Ą

.ZARZĄDZENIE NR 2t 12023

WOJTA GMINY ZŁAWIES WIELKA
z dnia 24 marca2023 r.

zmieniającezarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w
Złejwsi Wielkiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z
2023 r., poz. 40), art. 6 ust. 2 pkt. 4 i art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U z 202I r. poz. 1249) oraz Uchwały Nr
YIII13I1}}I5 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 19 marca żOL5 r. w sprawie trybu i sposobu
powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Złejwsi
Wielkiej oraz regulaminu określającego szczegółowe warunki jego funkcjonowania

zarządzam, co następuje :

§ 1. W zarądzeniu Nr 2112021 Wójta Gminy Zławięś Wielka z dnia 02 czerwca 202l r. w
sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Złejwsi Wielkiej zmienia się treść

§ 1 pla. 9, który otrzymuje brzmienie i - 9) Sylwia Podgórska - starszy pracownik socjalny
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu ".

§ 2 . Zarządzenie wcho dzi w życie z dniem podpisania.

,dyka


